DECRETO N.º 3419/99, DE 12 DE AGOSTO DE 1999
“Revoga o Decreto n.º 3404/99”

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais, com fundamento na Lei nº. 3.365, de 21 de Junho de 1941

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - Fica revogado o Decreto 3404/99 que abriu Crédito Adicional Suplementar de R$ 218.113,75 (duzentos e dezoito mil, cento e treze reais e setenta e cinco centavos).

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 369

DIA: 16/08/1999